

פסטיבל נחל סער: אירוע סביבתי חווייתי ומשפחתי, בכפר מסעדה בגולן

Posted on 12 באפריל 2022 by שוש להב



סיורים, מוסיקה, תערוכת צילומים, הרצאות מעשירות והתרשמות מפעילות השיקום של נחל סער ומעורבות תושבי מסעדה, ב-20 באפריל, ללא תשלום!

Categories: [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [פסטיבל נחל סער](#)

הציבור מוזמן ל"פסטיבל נחל סער", אירוע סביבתי ייחודי וחוייתי לכל המשפחה, סיורים, מוסיקה, תערוכת צילומים, הרצאות מעשירות והתרשמות מפעילות השיקום של נחל סער ומעורבות תושבי מסעדה. "פסטיבל נחל סער" בכפר מסעדה בגולן, הינו חגיגת השיקום של נחל סער, בפרויקט ייחודי בשיתוף פעולה בין רשות ניקוז ונחלים כינרת, המשרד להגנת הסביבה, רשות הטבע והגנים, המכללה האקדמית תל-חי, מועצה מקומית מסעדה ובית ספר תיכון ניסויי מסעדה בגולן, בהיבטים שונים על נחל סער.

בפסטיבל יתקיימו שלל אירועים וסיורים, ביניהם: סיור צפרות בנחל סער-עמק יעפורי בהדרכת אלה רמון צפרית ומטבעת מקצועית, סיור זוחלים בנחל סער-עמק יעפורי בהדרכת **ד"ר בעז שחם**, מנהל אוסף הזוחלים והדו-חיים, אונ'



עברית ומרצה במכללה האקדמית תל חי, שיקום נחל סער בהיבטים שונים בשיקום נחלים: סביבה, קהילה, נוף ואקולוגיה בהדרכת רשות ניקוז ונחלים כינרת ועוד. סיורים מודרכים למקטע המשוקם בנחל סער, יצאו כל חצי שעה גולה, בין השעות 10:00-14:00, מהכניסה לתיכון ניסויי מסעדה, בהדרכת תלמידי התיכון במגמת תיירות ומדעים. לסיורים יש להגיע עם נעלים סגורות, כובע ומים. הסיורים אינם מתאימים לעגלות או למתקשים בהליכה. לסיורים יש להירשם בעמדת ההרשמה בכניסה.



נופי נחל סער. צילום פאוזיה חלבי

כחלק מהפסטיבל יתקיימו הרצאות, ביניהן: **שאדי דעבוס**, פקח ברשות הטבע והגנים על שמירת טבע, **אושרי ילח**, מהנדס רשות ניקוז ונחלים כינרת, על שיקום נחל סער, **פרופ' אילת שביט**, מהחוג ללימודים רב-תחומיים מהמכללה האקדמית תל-חי על צדק חברתי וסביבתי בשיקום נחל סער, **ד"ר בעז שחם**, מנהל אוסף הזוחלים והדו-חיים, אונ' עברית ומרצה במכללה האקדמית תל חי על זוחלים בצפון הגולן, **אלה רמון**, צפרית ומטבעת מקצועית על ציפורי בר בצפון הגולן, **סלמאן אבו-רוכון**, מומחה לצמחי בר בשימוש האדם, איש שמירת טבע ותיק על צמחי בר בשימוש האדם. בנוסף, יתקיימו מעגלי שיח בהנחיית צוות התיכון, על היבטים שונים במעורבות הקהילה לשמירה על נחל סער.

נחל סער, אחד מהנחלים הבולטים בצפון הגולן, זורם בגבול הגאוגרפי בין החרמון לגולן, בסמוך לשוב הדרוזי מסעדה. בשנים האחרונות עבר מקטע הנחל שיקום נופי ואקולוגי ונפתח בו שביל הליכה חדש ונוח להנאת תושבי הישוב והמטיילים. תהליך השיקום כולו לווה במעורבות הקהילה ובהובלה של פעילות חינוכית ענפה. 'תיכון ניסויי מסעדה' כגוף חינוכי מוביל בשוב מסעדה, העמיק את הקשר עם הנחל דרך חקר ולמידה רב תחומית של הנחל לצד פעילות סביבתית יזומה להעלאת המודעות לחשיבות השמירה על הנחל בקהילה.

"פסטיבל נחל סער", יום רביעי ה- 20.4.2022, בין השעות 10:00-15:00, בבית ספר תיכון ניסויי מסעדה, רמת הגולן. הפעילות פתוחה לקהל הרחב ללא תשלום.

פרטים באתר רשות ניקוז ונחלים כינרת: www.kineret.org.il



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם